
1

NEKONEČNÁ ZÁBAVA S  
GOODFOODMOOD 
RESTAURACE
KOLEKCE ZIMA 2018



2

UBROUSK Y

PROSTÍR ÁNÍ

UBRUSY

SVÍČK Y

SVÍCNY

LED KONCEPT



3

G O O D F O O D M O O D

POHLAĎTE SMYSLY,
ZAHŘEJTE U SRDCE
Osobitá sezónní atmosféra, která okamžitě 
navodi pohodu a radost ve vaší restauraci. Milý a 
komunikativní personál, uvolnění hosté. Hřejivé a 
útulné osvětlení, které je tím působivější, čím je venku 
syrověji. Toho všeho můžete dosáhnout s kolekcí Duni! 
Pak bude vaše restaurace plná života i na podzim a v 
zimě. A tady je hned několik důvodů:

SNADNO KOMBINUJTE A DOPLŇUJTE
Vytvořte si vlastní goodfoodmood - pak náladu snadno měňte 
podle ročního období bez ohledu na váš rozpočet.

S kolekcí Duni získáte špičkovou nabídku sladěných barev, vzorů, 
nejkvalitnějších materiálů a řešení pro příjemné osvětlení. Takto 
snadno vytvoříte dokonale osobní zážitky, díky nimž se k vám 
hosté budou stále vracet. 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ 
Ušetřete čas při prostírání, úklidu ze stolu a manipulaci - a 
zároveň zajistěte bezchybnou prezentaci a hygienu.

Získejte veškeré efektivní výhody výrobků pro jednorázové použití 
- jednoduché objednání, skladování bez nutnosti praní, kontroly 
skvrn a záhybů. K tomu přidejte řadu unikátních materiálů s 
vysokou trvanlivostí, maximální kvalitou a dokonalým vzhledem.

POTISK FIREMNÍM LOGEM
Přizpůsobte zážitek získaný ve Vaší restauraci a budujte svou 
značku. 

Toužíte po tom, aby si hosté odnesli jedinečné zážitky a zároveň 
chcete podpořit svoji značku?

Potřebujete zcela speciální barvu nebo vzor, který ale v žádné 
standardní nabídce na trhu nenajdete? Náš tým, zabývající se 
produkty na míru a potisky našich produktů, to pro vás zařídí. 

UVĚDOMĚLÉ MATERIÁLY
Přilákejte hosty, kterým záleží na životním prostředí a podpořte 
výjimečnou atmosféru také ekologickými materiály. 

Kolekce Duni nabízí řadu na trhu špičkových kompostovatelných 
materiálů a materiálů certifikovaných FSC®, a to od ubrousků až 
po příbory a svíčky s označením Swan Nordic Ecolabel. Můžete 
je použít pro přidání dobrého pocitu ke každému jídlu, které 
podáváte.



4

NEKONEČNÁ SVOBODA KREATIVITY.
SNADNÁ VOLBA.

WOW

JOY

GO



5

GO

VESELÉ. JEDNODUCHÉ. SPOLEHLIVÉ.  
Na řešení řady GO se můžete spolehnout. Pro dobrý 
vzhled. Pro skvělý výkon. Pro snazší manipulaci, prostírání 
a úklid ze stolu. Když potřebujete „překonat“ kvalitu i přes 
„každodenní“ rozpočet, jděte rovnou na GO!

VÍCEÚČELOVÉ  
A PRAKTICÉ
TO JE GO!

UBROUSKY ŘADY GO
DUNI TISSUE 3-VRST VÉ
Funkční nabídka.

DUNI TISSUE 2-VRST VÉ
Ekonomická nabídka.

DUNI TISSUE 1-VRST VÉ
Základní nabídka.

UBRUSY ŘADY GO 
DUNI PAPER
Základní nabídka.

JOY

BAREVNÁ. ŽIVÁ. SPOLEHLIVÁ.  
Všechna řešení řady JOY mají na tváři velký úsměv. Jsou 
uvolněná, a přesto energická, můžete je použít k naplnění 
atmosféry příjemným pocitem. Když příležitost vyžaduje 
pohodu a zároveň ležérnost, dejte přednost řadě JOY.

UBROUSKY ŘADY JOY
DUNISOFT®
Velmi jemné a příjemné na dotek.

DUNI CLASSIC
Ubrousky pro snadné skládání.

UBRUSY ŘADY JOY 
DUNICEL®
Pevný materiál. Vydrží každou oslavu.

DUNISILK®
Omyvatelné pro nekonečnou zábavu.

DUNITEX®
Odolné pčervenái povětrnostním vlivům a 
omyvatelné - používejte znovu a znovu

PŘÁTELSKÉ  
A MODERNÍ
TO JE JOY!

WOW

EXKLUZIVITA. LUXUS. V YTŘÍBENOST.  
Tato slova charakterizují nenucená a elegantní řešení řady 
WOW. Chcete-li poskytnout svým hostům výjimečně 
sofistikovanou a přitom uvolněnou atmosféru, pak můžete 
začít řadou WOW.

UBROUSKY ŘADY WOW
DUNI ELEGANCE®
Sofistikovanost. S jedinečnou strukturou.

DUNILIN®
Vzhled tkaniny. Mnohem lepší skládání.

UBRUSY ŘADY WOW
EVOLIN®
Nádherné prostírání se vzhledem tkaniny

DUNI SENSIA®
Exkluzivní povrch pro jedinečné chvíle

LUXUSNÍ  
A POMPÉZNÍ 
TO JE WOW!

Kolekce Duni nabízí nekonečné způsoby, jak zachytit atmosféru ročního období a 
prodchnout ovzduší vaší restaurace pohodovou náladou GOODFOODMOOD. Abychom 
vám pomohli dosáhnout dokonalosti, rozdělili jsme naše produkty do tří úrovní: GO, 
JOY a WOW. Představují kreativní výchozí bod. Ale nemusíte se jimi omezovat. Pokud je 
pro naplnění vaší vize nejlepší kombinace řešení z různých úrovní, pusťte se do toho!



6

NEFORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ 

1.

2. NOVINKA! TEXTURA

DUNILIN® –  
VZHLED TK ANINY. 

MNOHEM LEPŠÍ 
SKLÁDÁNÍ.



7

1.  UBROUSEK TEXTURA Dunilin®, 40 x 40 cm, č. zboží184872

2.  UBROUSEK TEXTURA Dunilin®, 40 x 40 cm, č. zboží 184872 / Prostírání LINNEA Dunicel®, bordó, č. zboží 178338 
 Svícen CONSCIOUS , bambus, sklo, č. zboží 183184

3. UBROUSEK ALPS Tissue, 33 x 33 cm, č. zboží 184888 / Tete-a-tete Dunicel® bordó, č. zboží 183385 
  MODULOVÝ SYSTÉM, 3V1 Svícen Bamboo, ecoecho, č. zboží 183239

4.  UBROUSEK ALPS Tissue, 33 x 33 cm, č. zboží 184888 / Prostírání, č. zboží 184990

5.  UBROUSEK TOWEL ČERVENÝ, složený na 1/8, 48 x 48 cm, č. zboží 185075 / Prostírání Evolin® , bordó, č. zboží 183420 
 SVÍCEN CONSCIOUS, bambus, sklo, č. zboží 183184

5.

UBROUSKY TOWEL– NYNÍ 
DOSTUPNÉ PŘEDEM SLOŽENÉ

BORDÓ
ŠEDO- 

BÉŽOVÁ

4.

3.NOVINKA! ALPS

NOVINKA! 

ODPOVÍDAJÍCÍ JEDNOTNÉ BARVY:

Tete-a-tete - předem 
připravené, spojuje  

hosty



8

Kromě kreativních kombinací sezónního prostírání, můžete dosáhnout dokonalého pocitu 
při stolování i díky dobře zvoleným barvám, vzorům a strukturám. V naší podzimní a 
zimní kolekci naleznete nekonečné možnosti od nabídky nadčasových slavnostních vzorů 
až po širokou řadu nádherných svíček. Díky nim tak jednoduše zajistíte bezchybnou 
prezentaci a hygienu každého prostřeného stolu, každý den. 

1.  UBROUSEK WALK OF FAME Dunilin®, červená, 40 x 40 cm, č. zboží 176047 /TETE-A-TETE EVOLIN® , bordó, č. zboží 172533 
 SVÍCEN BRIGHT NA LED SVÍČKY, BAMBUS, č. zboží 183180

2.  UBROUSEK WALK OF FAME Kraft Dunilin®, 40 x 40 cm, č. zboží 176048 / TETE-A-TETE EVOLIN®, bordó, č. zboží 172533

2  UBROUSEK XMAS DECO Dunilin®, červená, 40 x 40 cm, č. zboží 184870 / Ubrousek Dunilin®, zelená, 40 x 40 cm, č. zboží  
 184871 Dunicel® ubrusová role, červená, č. zboží 184982 / Svícen BLISS, zlatá, kov, č. zboží 183192  
 Svíčka, stearin, bílá, doba svitu 13 h, č. zboží 163464

FORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ 

PRO PERFEKTNÍ PROŽITEK

1. 2.WALK OF FAME



9

„Zlaté hvězdy na Xmas  
Deco rozjiskří každou  
sváteční oslavu.“ 
MALIN ÅGREN 
CREATIVE DESIGNER, DUNI

4.

3.NOVINKA! XMAS DECO

ELEGANTNĚ 
SKRYJE BATERIE

4.  UBROUSEK XMAS DECO Dunilin®, zelená,  
 40 x 40 cm, č. zboží 184871 
 TETE-A-TETE DUNICEL® č. zboží 184909 
 Ubrus Evolin® bordó, č. zboží 172532



10

„Snowflake necklace v 
duchu třpytivé elegance 
šperků.“
SIMI GAUBA 
HEAD OF DESIGN, DUNI

 

SLAVNOSTNÍ STOLOVÁNÍ 

1.

2. 3.

3.

PROFESIONÁLNÍ 
SKLÁDÁNÍ - PODÍVEJTE 

SE NA NAŠE VIDEA O 
SNADNÉM SKLÁDÁNÍ 

UBROUSKŮ NA  
DUNI.CZ

NOVINKA! SNOWFLAKE NECKLACE



11

ŠEDO-BÉŽOVÁWHITE ČERNÁ ZLATÁ STŘÍBRNÁ
ŠEDO- 

BÉŽOVÁ

4.NOVINKA! FESTIVE CHEERS

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY:

1.  UBROUSEK SNOWFLAKE NECKLACE Dunilin®, černá, 40 x 40 cm, č. zboží 184867

2.  UBROUSEK SNOWFLAKE NECKLACE Dunilin®, černá, 40 x 40 cm, č. zboží 184867 / Ubrus Evolin®, bílá, č. zboží 164172

3.  UBROUSEK SNOWFLAKE NECKLACE Dunilin®, bílá, 40 x 40 cm, č. zboží 184866 / Tete-a-tete, černá, č. zboží 184907 
 SVÍCEN GRACE, písek, č. zboží 183186

4.  UBROUSEK FESTIVE CHEERS Dunilin®, černá, 40 x 40 cm, č. zboží 184869 / Ubrus Evolin®, kulatý, černá, č. zboží 171142 
 SVÍCEN GRACE, písek, č. zboží 183186

5.  UBROUSEK FESTIVE CHEERS Dunilin®, černá, 40 x 40 cm, č. zboží 184869 / Dunicel® Tete-a-tete, bílá, č. zboží 185021

5.5.



12

Příjemný pocit z luxusní struktury. Materiál nádherně splývá přes hrany stolů. Jemný 
lesk na povrchu. Chcete-li vytvářet úžasné stoly, které potěší vaše hosty, začněte 
řadou Evolin®. Nabízejí jednoduchou manipulaci bez námahy, eleganci lněné tkaniny, 
bez starostí s prádelnou a navíc - vyrábějí se v rozměrech, tvarech a odstínech, které 
vyhovují každé velikosti stolu a každé příležitosti.

UBRUSY EVOLIN® 

DODEJTE STOLŮM JISKRU

WHITE VANILKOVÁ BORDÓ ŠEDO- 
BÉŽOVÁ

TMAVĚ  
ŠEDÁ ČERNÁ

DOSTUPNÉ BARVY:

DOSTUPNÉ FORMY PROSTÍRÁNÍ:

PROSTÍRÁNÍ  
EVOLIN®

EVOLIN® 
TETE-A-TETE

NAPRON  
EVOLIN®

UBRUS  
EVOLIN®

UBRUS  
EVOLIN®, KULATÝ

UBRUSOVÁ ROLE  
EVOLIN®

Kompostovatelný 
materiál vyvolávající 

pocit pohodlí

INFORMUJTE SE O DALŠÍCH VÝROBCÍCH EVOLIN®. 
STÁHNĚTE SI CELOU NABÍDKU PRO ROK 2018  

NA DUNI.CZ



13

EVOLIN® – 
NÁDHERNÉ 

PROSTÍRÁNÍ 
SE VZHLEDEM 

TK ANINY

PAPÍROVÉ ROLE
- BĚHEM CHVILKY 
USTŘIHNĚTE NA 

POTŘEBNOU DÉLKU

TETE-A-TETE JSOU DOSTUPNÉ 
V PERFOROVANÝCH ROLÍCH 
PRO RYCHLEJŠÍ PROSTÍRÁNÍ 

STOLŮ



14

SVÍČK Y A DOPLŇK Y

Se zkracujícími se dny se kouzlo příjemného 
světla svíček ještě umocňuje. Abychom vám  
pomohli využít této příležitosti, nabízíme 
vám odpovídající ekologické svíčky, svícny 
a lampičky pro každou příležitost a část 
vaší restaurace. Pomohou vám vytvořit 
příjemnou atmosféru pro vaše hosty a 
pracovat co nejefektivněji.

ROZZÁŘETE 
SVÉ HOSTY

STEARINOVÉ SVÍČKY S EKOLOGICKÝMI 
CERTIFIK ÁTY JSOU V YROBENY Z 
OBNOVITELNÉHO MATERIÁLU Z 

KOMPLETNĚ SLEDOVATELNÝM PŮVODEM

V YJÍMATELNÉ 
KOVOVÉ 

NÁSTAVCE PRO 
RŮZNÉ VELIKOSTI 

SVÍČEK. 

1. 2.

3.



15

Kreativní,  
příjemné a praktické
Switch & Shine je flexibilní koncept svíček pro každou 
příležitost Z praktického hlediska nabízí cenově 
výhodné náhradní svíčky s dobou svitu 30 hodin, jež 
jsou dostupné ve speciálně navržených kelímcích, které 
udržují svícny čisté. 

Z hlediska kreativity získáte náhradní svíčky v mnoha 
barvách a bohatý výběr svícnů. Díky nim můžete 
změnit náladu během okamžiku. 

1. SVÍCEN BLISS, zlatá, kov, č. zboží 183193 a 176149 
 SVÍCEN FRANS zlatá, kov, č. zboží 181017

2. SVÍCEN CONSCIOUS bambus, sklo, č. zboží 183184

3. MODULOVÝ SYSTÉM, 3V1 Svícen Bamboo, ecoecho, č. zboží 183239 & 183240

4. SVÍCEN GRACE, písek, č. zboží 183186
4.



16

Skvělé nápady 
S naším osvětlením LED můžete být kreativní, 
rozzářit své hosty a přilákat více kolemjdoucích 
do své restaurace. Můžete například osvětlit 
vchod do restaurace (naše osvětlení LED je 
odolné pčervenái větru a vodě), a můžete tak 
přilákat více hostů, zvláště v sychravých a 
chladných dnech.

V interiérech pak můžete umístit naše LED 
svíčky do všech prostor od schodišť až po 
toalety. Můžete také použít vícebarevné LED 
osvětlení a kdykoliv změnit náladu jediným 
stisknutím ovladače. 

INSPIRUJTE SE! 
PODÍVEJTE SE NA 

NAŠE VIDEA O LED 
OSVĚTLENÍ NA 

YOUTUBE

1. LAMPIČKA AREA , bambus, č. zboží 183191 a 178488

2.  LED ŘETĚZ MOODISON, zlatá, kov, č. zboží 176153

3. SADA VÍCEBAREVNÝCH SVÍČEK LED s možností nabíjení, 12 kusů, č. zboží  
 171486 NABÍJECÍ STANICE NA LED SVÍČKY, černá, č. zboží 183178 
 Svícen HOPE na LED svíčky, č. zboží 183188 / Svícen BRIGHT na LED svíčky,  
 kámen, č. zboží 183180

1.



17

VYTVOŘTE 
DOKONALOU 

NÁLADU  
BĚHEM CHVILKY

Představte si, že můžete měnit náladu 
jediným stisknutím tlačítka. S naším 
osvětlením LED je to hračka.  Díky jeho 
době svitu delší než 13 hodin poskytují 
právě tolik světla, kolik potřebujete k 
podávání menu, odpovídající denní době 
a příležitosti. Takže, ať už chcete sezónní 
barvy, romantickou záři nebo sváteční 
okamžik, vše máte dosah ruky. 

NABIJTE AŽ 48 LED 
SVÍČEK Z JEDNÉ 

ZÁSUVKY

VÍCEBAREVNÉ SVÍČKY LED UMOŽŇUJÍ 
PŘIZPŮSOBIT ATMOSFÉRU DÍKY 

V ÝBĚRU Z 12 BAREV.

LED ŘETĚZ MOODISON  
– PROFESIONÁLNÍ DÉLK A S 

50 DIODAMI

2.

3.

SVÍČK Y LED A SVÍCNY



18

7 Novinka  6 Novinka  

1 Novinka  5 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

FLORES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184949 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184886 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184894 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184953 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

4  184960 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

5  184862 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  184973 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184912 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  184903 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

8  165652 Svíčky Pillar Matt, bílá, 70 x 150 mm, 50 h 2 x 6

9  181017 Svícen Frans, zlatá, kov, 70 x 85 mm 4 x 1

1   4   2   

8   

3   5   

6 7   

NATURALLY CHRISTMAS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180765 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  180700 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  180739 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  180758 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  182244 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

4  180780 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

5  180874 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  180888 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

  7 180818 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  180814 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  8 180852 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

9 178476 Svíčky Switch & Shine Complete, Aware,
Bottle Green, sklo, 120 x 80 mm, 30 h

6 x 1 •

98 +

9 +

VANILKOVÁ

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

TMAVĚ ZELENÁ

KAŠTANOVÁ

ŠEDO-BÉŽOVÁ



19

1 Novinka  5 Novinka  2 Novinka  

6 Novinka  7 Novinka  

3 Novinka  

8 Novinka  

4 Novinka  

9 Novinka  

ALPS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184950 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184888 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184897 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184954 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

4  184962 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

5  184865 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

6  184985 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  184990 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

  8 184974 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  184971 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  184915 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  9 184906 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

  10 183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,
140 x 70 mm

4 x 1

  11 165735 Sada svíček LED s možností nabíjení,
12 kusů, hřejivá bílá, 40 x 70 mm, 13 h

1 x 1

  12 171486 Sada svíček LED s možností nabíjení,
12 kusů, vícebarevná,, 40 x 70 mm, 13 h

1 x 1

11 12 10 Novinka

BÍLÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

ŠEDO-BÉŽOVÁ

BORDÓ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184872 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

1 Novinka  

TEXTURA

2 Novinka  1 Novinka  

UBROUSEK TOWEL

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185075 Červená, Ubrousek Dunisoft®,, 1/8-Falz,
48 x 48 cm 

6 x 60 • • •

2  185076 Tmavě zelená, Ubrousek Dunisoft®,, 
1/8-Falz, 48 x 48 cm

6 x 60 • • •

Vá
no

ce
 a

 S
ilv

es
tr



20

1 Novinka  

5 Novinka  

2 Novinka  

6 Novinka  7 Novinka  

3 Novinka  4 Novinka  

MY DEER

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184892 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184895 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  184961 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  184863 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

4  184983 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm  5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  184989 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  184913 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  184904 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

8  178476 Svíčky Switch & Shine Complete, Aware,
Bottle Green, sklo, 120 x 80 mm, 30 h

1 x 6 •

8 +

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

KAŠTANOVÁ

MEDOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

1 Novinka  2 Novinka  

5 Novinka  4 Novinka  3 Novinka  

WINTER MORNINGS

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184887 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184896 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  184864 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

3  184984 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  184914 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  184905 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

6  178478 Svícen Bliss, stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

6

BÍLÁ

MINT BLUE

STŘÍBRNÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY



21

6 Novinka  7 Novinka  

1 Novinka  2 Novinka  5 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

XMAS DECO RED

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184952 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184891 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184899 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184956 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

4  184963 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

  184870 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

5  184965 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm 6 x 40 •

6  184976 Dunicel® šerpa, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

7  184982 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1 •

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  185022 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

 9 184975 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184972 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  184917 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

10 184908 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

11 183193 Svícen Bliss, zlatá, kov,
100 x 80 mm

4 x 1

  12 176149 Svícen Bliss, zlatá, kov,
140 x 75 mm

4 x 1

8 Novinka  9 Novinka  10 Novinka  1211 

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

XMAS DECO GREEN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184893 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184900 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  184871 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  184918 Napron Dunicel®,84 x 84 cm 5 x 20 •

4  184909 Dunicel® tete-a-tete,  
0,4 x 24 m

4 x 1 •

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

Vá
no

ce
 a

 S
ilv

es
tr



22

1   2 3   

SEASON‘S JOY

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180720 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  180741 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  180772 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  180787 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

4  180879 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  180816 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  180866 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

7  165656 Svíčky Pillar Matt, bordó, 70 x 150 mm, 
50 h

2 x 6

8  181017 Svícen Frans, zlatá, kov, 70 x 85 mm 4 x 1

4 5 6   87 +

BORDÓ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

MEDOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

1   4   2   53   

6   7   

WALK OF FAME RED

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  176064 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  176061 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  176068 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  176102 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

4  176106 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

  176047 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

5  176048 Ubrousek Dunilin®, Kraft,  40 x 40 cm 5 x 50 •

6  176127 Dunicel® šerpa, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

7  176135 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 10 m 6 x 1 •

  176136 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  176138 Ubrus Dunicel®, 120 x 160 cm 8 x 3 •

9  176140 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

10  176144 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

  11 176118 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  176116 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  176110 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  176683 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5 •

  12 176725 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

12   8   11   

9   

10   

VANILKOVÁ

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY



23

1   

2   

3   54   

WALK OF FAME GREEN

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  176070 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  176051 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

3  176052 Ubrousek Dunilin®, Kraft, 40 x 40 cm 5 x 50 •

NR ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  176112 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  176727 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

VANILKOVÁ

KAŠTANOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

6   7   

1   4   5   2   3   

WALK OF FAME VANILKOVÁ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  176062 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  176069 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  181446 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý,  
Spender-Falz, 33 x 33 cm

4 x 300 •

3  176103 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  176107 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

4  176049 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

5  176050 Ubrousek Dunilin®, Kraft, 40 x 40 cm 5 x 50 •

6  176128 Dunicel® šerpa, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

7  176276 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 10 m 6 x 1 •

  176137 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1 •

8  176139 Ubrus Dunicel®, 120 x 160 cm 8 x 3 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  176141 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

10  176145 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

11  176119 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  176117 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  176111 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  176684 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5 •

12  176726 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

13  176149 Svícen Bliss, zlatá, kov, 
140 x 75 mm

4 x 1

14  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení,
12 kusů, hřejivá bílá, 40 x 70 mm, 13 h

1 x 1

15  171486 Sada svíček LED s možností nabíjení,
12 kusů, vícebarevná,, 40 x 70 mm, 13 h

1 x 1

9   8 10   11

12   13 14 15 

VANILKOVÁ

MEDOVÁ

ČERNÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

Vá
no

ce
 a

 S
ilv

es
tr



24

5 Novinka  6 Novinka  1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

FESTIVE CHEERS WHITE/BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184951 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184890 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

3  184868 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

4  185021 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  184964 Ubrousek Dunisoft®,, 20 x 20 cm 16 x 180 •

6  184869 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

SNOWFLAKE NECKLACE BLACK

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184889 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184898 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  184867 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

3  184907 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

1 Novinka  2 Novinka  

3 Novinka  

4 Novinka  5 Novinka  

SNOWFLAKE NECKLACE WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184955 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

2  184866 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

3  184986 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  184991 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  184916 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY



25

1   

METALICKÉ UBRUSOVÉ ROLE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154107 Ubrusová role Dunisilk® zlatá,  
1,20 x 25 m

2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  154108 Ubrusová role Dunisilk® stříbrná,  
1,20 x 25 m

2 x 1 •

PLAYFUL MESSAGE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180773 Ubrousek Dunisoft®,, 20 x 20 cm 16 x 180 •

2  180717 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

3  180784 Ubrousek Dunilin® Brilliance, 40 x 40 cm 5 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  180891 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  180853 Dunicel® tete-a-tete,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

1   2   3   4   5   

ZLATÁ

BÍLÁ

ŠEDO-BÉŽOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ
BARVY

2   

Vá
no

ce
 a

 S
ilv

es
tr



26

WOW

1   2   3 Novinka  4 Novinka  5   

DUNILIN® BRILLIANCE, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  160504 Brilliance Bílá 12 x 50 • • •

2  160505 Brilliance Červená 12 x 50 • • •

3  181229 Brilliance medová 12 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  181228 Brilliance Šedo-béžová 12 x 50 • • •

5  160507 Brilliance černá 12 x 50 • • •

6  185023 Brilliance černá 4 x 50 • • •

JEDNOBAREVNÉ UBROUSKY, UBRUSY A PROSTÍRÁNÍ

SENSIA
BRILLIANCE

ZÁŘÍ
JAKO HVĚZDY

ODPUZUJE
VODU

WOW

WOW SENSIA® BRILLIANCE TETE-A-TETE, 0,45 X 24 M

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164294 Brilliance Bílá 4 x 1 •

2  167406 Brilliance Červená 4 x 1 •

3  176570 Brilliance černá 4 x 1 •

6 Novinka  

WOW DUNILETTO® BRILLIANCE, 40 X 48 CM

NAPRON EVOLIN®, 84 X 84 CM

1 2 3 4 5 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185158 Bílá 6 x 14 •

  185170 Bílá 1 x 84 •

2  185157 Vanilková 6 x 14 •

  185171 Vanilková 1 x 84 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  185156 Bordó 6 x 14 •

  185172 Bordó 1 x 84 •

4  185154 Šedo-béžová 6 x 14 •

5  185155 tmavě šedá 6 x 14 •

6  185159 černá 6 x 14 •

EVOLIN® TETE-A-TETE, 0,41 X 24 M

1 2 3 4 5 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 Bílá 4 x 1 •

2  166855 Vanilková 4 x 1 •

3  172533 Bordó 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  172534 Šedo-béžová 4 x 1 •

5  166858 tmavě šedá 4 x 1 •

6  166856 černá 4 x 1 •



27

ODPUZUJE
VODU

UBRUS EVOLIN®, KULATÝ

Ø 240 CM

1 2 3 4

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 Bílá 1 x 10 •

2  171141 Vanilková 1 x 10 •

3  174443 Bordó 1 x 10 •

4  171142 černá 1 x 10 •

Ø 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 Bílá 1 x 15 •

2  171138 Vanilková 1 x 15 •

3  174442 Bordó 1 x 15 •

4  171139 černá 1 x 15 •

WOW

ODPUZUJE
VODU

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 M

1 Novinka 2 Novinka 3 Novinka 4 Novinka

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 Bílá 2 x 1 •

2  183540 Vanilková 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183542 Bordó 2 x 1 •

4  183541 černá 2 x 1 •

WOW

DUNILETTO® BRILLIANCE, 40 X 48 CM

ODPUZUJE
VODU

NAPRON EVOLIN®

1 2 3 4 5 6

127 X 220 CM

127 X 127 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164172 Bílá 1 x 25 •

  169915 Bílá 5 x 5 •

2  164173 Vanilková 1 x 25 •

  169916 Vanilková 5 x 5 •

3  172532 Bordó 1 x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174465 Šedo-béžová 1 x 25 •

5  167356 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166371 černá 1 x 25 •

 169917 černá 5 x 5 •

WOW

127 X 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 Bílá 1 x 25 •

  169912 Bílá 5 x 5 •

2  164171 Vanilková 1 x 25 •

  169913 Vanilková 5 x 5 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  172531 Bordó 1 x 25 •

4  174464 Šedo-béžová 1 x 25 •

5  167355 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166370 černá 1 x 25 •

 169914 černá 5 x 5 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164168 Bílá 1 x 50 •

2  164169 Vanilková 1 x 50 •

3  172530 Bordó 1 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174463 Šedo-béžová 1 x 50 •

5  167354 tmavě šedá 1 x 50 •

6  166369 černá 1 x 50 •

Vá
no

ce
 a

 S
ilv

es
tr



28

1  
Novinka

2 
 Novinka

4  
Novinka

3  
Novinka

1 2 

SVÍČKY PILLAR MATT, 150 X 70 MM

3 4 

1 

FRANS , 70 X 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165652 Bílá 2 x 6 +

2  165656 Bordó 2 x 6 +

3  153281 stříbrná 2 x 6 +

4  153280 zlatá 2 x 6 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181017 zlatá, kov 4 x 1

• Při pádu se nerozbije
• Zlatý povrch je umocňován zářivým světlem svíček
• Hodí se ke všem typům svíček Pillar od Duni

1 Novinka 2 Novinka

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183239 Bambusový svícen s kovovým nástavcem, 
60 x 60 x 55 mm

6 x 1

2  183240 Bambusový svícen s kovovým nástavcem, 
95 x 95 x 50 mm

6 x 1

BAMBUSOVÉ SVÍCNY MODULAR, 3 V 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185074 Vanilková 10 x 8 •

2  185080 Písková 10 x 8 •

3  185079 šedo-béžová 10 x 8 •

4  185078 Červená 10 x 8 •

DLOUHÉ SVÍČKY S KORUNKOU, 300 X 22 MM

Svícen



29

+ Diese Produkte sind RAL-zertifiziert. ** Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan).

2 31

BLISS
Svícen

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183193 zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  176149 zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  183192 zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

• Zlatý povrch umocňuje záři světla svíček
• Dostupný ve třech různých velikostech
• Při pádu se nerozbije

+ Diese Produkte sind RAL-zertifiziert. ** Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan).

1 

2 

MOODISON, 5M
LED-ŘETĚZ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  176150 stříbrná, kov 8 x 1

2  176153 zlatá, kov 8 x 1

• Profesionální délka řetězu s 50 diodami
• Úprava prakticky nekonečnými způsoby
• Na baterie, dodáváno bez 3 AA baterií

1

STAR, 5 M
LED-ŘETĚZ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182213 zlatá, kov 8 x 1

• Profesionální délka řetězu s 50 diodami
• Úprava prakticky nekonečnými způsoby
• Na baterie, dodáváno bez 3 AA baterií

1 2 

BLISS, PEACOCK & HOPE
Svícen

3

• Ideální na malé stoly
• Možno použít se svíčkami LED a čajovými svíčkami

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178478 Bliss, stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

2  181015 Peacock, zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  183188 Blush, hnědá, sklo/dřevo, 140 x 70 mm 4 x 1



30

1 

ELEMENT, 140 X 80 MM
Světlo LED

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181014 Bílá 1 x 1

• Nerozbitný, hladký a matný materiál s vnitřní část z 
vosku

• Dálkově ovládané s časovačem na 8/16 h
• Na baterie - dodáváno bez 2 C baterií 1 x 120 000

HODIN
SVITU

1 

2 

SOUPRAVA SVÍČEK LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, 40 X 70 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165735 Hřejivá bílá, 12 kusů 1 x 1

2  171486 Vícebarevná, 12 kusů 1 x 1

Všechny LED svíčky: 13 hodin svitu, 8 hodin dobíjení, každý set obsahuje: 
dobíjecí stanici, adaptér a dálkový ovladač. Péče o životní prostředí: 
postupujte prosím podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a 
baterií. Nevhazujte do odpadu!

• Změňte náladu stisknutím tlačítka,
• 12 různých barev

4 svíčky Pillar s možností nabíjení, s žárovkami LED s hřejivým bílým
světlem: doba nabíjení 6 hodin, doba svitu 12 hodin, Jsou dostupné s 1
nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým ovladačem. Péče o životní
prostředí: postupujte podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a
baterií. Nevhazujte do odpadu.

• Blikající plamen „hoří“ po dobu 12 hodin
• Verze pro použití ve vnitřním prostředí má stylový  

a skutečně voskový povrch
• Verze pro použití ve venkovním prostředí je odolná vodě a  

slunečnému záření

1 2 3  

DOBÍJECÍ LED SVÍČKY PILLAR

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174428 Hřejivá bílá, pro vnitřní prostředí, vosk, 125 x 75 mm 1 x 1

2  174429 Hřejivá bílá, pro vnitřní prostředí, vosk, 150 x 75 mm 1 x 1

3  174432 Hřejivá bílá, pro venkovní prostředí, vosk, 220 x 75 mm 1 x 1

VERZE PRO
VNITŘNÍ I

VENKOVNÍ
PROSTŘEDÍ



31

+ Diese Produkte sind RAL-zertifiziert. ** Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan).

1 2 

AREA
Lampička

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183191 Natural, Bambus, 255 x 240 mm 2 x 1

2  178488 Natural, Bambus, 400 x 230 mm 2 x 1

• Vyrobeno z ekologicky uvědomělého bambusu
• Ruční výroba, pro vnitřní i venkovní použití
• Dodáváno se skleněnou vnitřní částí a kovovým držátkem

1 

ČAJOVÉ SVÍČKY

2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  157313 Bílá, 8h, Ø 39 mm 2 x 100 +

2  610 Bílá, 10h, Ø 57 mm 5 x 20 +

• Naše čajové svíčky hoří až 8 hodin.

21

GRACE, 105 X 85 MM
Svícen

1 2 

AWARE, 120 X 80 MM
Switch & Shine Complete

VYROBENO
ZE 100%

UPCYKLO- 
VANÉHO SKLA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183187 průhledná, sklo 6 x 1

2  183186 Písek, sklo 6 x 1

• Svícen s hmatatelnou strukturou
• Vzor je umocňován zářivým světlem svíček
• Mytí v myčce - 5 cyklů při maximální teplotě do 65 °C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178477 Bottle Brown, Glas 6 x 1 +

2  178476 Bottle Green, Glas 6 x 1 +

• Jednoduchý ekologický design, doba svitu 30 hodin
• Vyrobeno z recyklovaného materiálu: z poloviny láhve
• Vestavěný držák udržuje náhradní svíčku S&S ve stabilní poloze

4 1 2 3 

NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH & SHINE,, 65 X 65 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  153869 Bílá 2 x 6 +

2  151527 Vanilková 2 x 6 +

3  151515 Červená 2 x 6 +

4  174565 medová 2 x 6 +

• Praktické a cenově dostupné
• Doba svitu 30 hodin
• Obzvláště vysoký, poutavý plamen



32

Tento katalog je  
vytištěn na papíře s 
osvědčením FSC® 
. SPOLEČNOST SE ZNAČKOU GOODFOODMOOD

Společnost Duni dodává inovativní řešení pro stolování, kreativní obaly a jednorázová 
řešení pro profesionály i spotřebitele. Všechnno, co vytváříme je navržené tak, aby si 

všichni čas u stolu maximálně užili.

Duni (CZ) s.r.o.
Milady Horákové 2725
Kladno 072 01
www.duni.cz


